
Provincia di Modena
Area Tecnica 
Telefono 059 209943/944    Fax 059 343 706 
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 06-10-04    fasc. 81.1/2022

Modena, 09/11/2022

Oggetto: PROCEDURA APERTA TELEMATICA A RILEVANZA EUROPEA PER L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEL PARCO VEICOLI DI PROPRIETA' 
PROVINCIALE (1.11.2022 - 31.10.2026) 

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA APERTA

Descrizione  del  servizio:  PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  A  RILEVANZA  EUROPEA  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEL PARCO VEICOLI DI 
PROPRIETA' PROVINCIALE (1.11.2022 - 31.10.2026) CIG 924417133C
Importo totale a base d’appalto - € 528.000,00 (IVA esclusa) di cui € 528.000,00 per servizio ed  € 0,00  per  
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;

Procedura di aggiudicazione:  procedura aperta, ai sensi dell’art.2 commi 1 e 2 del Decreto 16 Luglio 2020 
n.76  come  convertito  con  modificazioni  dalla  legge  11  Settembre  2020  n.120  e  ss.mm.ii.  su  piattaforma 
elettronica di negoziazione Intercent ER – SATER della Regione Emilia Romagna.

Data prima seduta: 22/09/2022
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa i sensi dell'art. 95 comma 3 del D.Lgs. 18 
Aprile 2016 n.50.
Offerte ricevute:  n. 1
Offerte escluse:  n. 0
Determinazione di aggiudicazione: n°1851  del 24/10/2022, definitiva ed efficace.
Impresa aggiudicataria: CARROZZERIE E OFFICINE F.LLI BATTISTINI & C S.R.L. di Cesena   con sede in 
Cesena via Federico Caffè .n. 269 (FC) C.F.01748490404. 
Ribasso  offerto: 5,10%
Importo di aggiudicazione:€ 501.072,00 (di cui  € 501.072,00 per servizio ed € 0 per oneri di sicurezza).

Direttrice dell’esecuzione del contratto: Dott.ssa Donatella Frassoldati

La Responsabile del Procedimento e 
Funzionario PO

Dott.ssa Anna Rita Cavazzuti
Modena, 09/11/2022.

Il funzionario delegato
ANNA RITA CAVAZZUTI

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNA RITA CAVAZZUTI il 09/11/2022 10:17:25
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2022 / 38427 del 09/11/2022


